
COMUNE DI CAZZANO DI TRAMIGNA
PROVINCIA DI VERONA

P.zza Matteotti, 1   37030  Cazzano di Tramigna
tel. 045 7820506 – fax 045 7820411

COPIA
Reg. delibere n. 10

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013.

L’anno  duemilaquattordici, addì  diciannove del mese di febbraio, convocata in seguito a regolari
inviti, si è riunita la Giunta Comunale, nella solita sala delle adunanze, come appresso:

Pre/Ass
Contri Maria Luisa Sindaco P
Dalla Riva Sandra Assessore P
Zenari Ruggero Assessore esterno P

Partecipa alla seduta, con funzioni consultive e di assistenza, il Segretario Comunale, Dott.ssa Zampicinini
Gabriella

La Dott.ssa Contri Maria Luisa, nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta per discutere e deliberare l’oggetto sopra indicato.



Oggetto: ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013.

LA GIUNTA COMUNALE

     Visto il Regolamento Comunale con la concessione di finanziamenti e benefici economici ad
Enti Pubblici e privati;

     Visto l’art. 32 della Legge 30 dicembre 1991, n. 412 e successive modificazioni;

      Visto l’albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell’esercizio 2013, sovvenzioni, crediti,
sussidi e benefici di natura economica a carico del bilancio Comunale, formato dagli Uffici
Comunali competenti, coordinato dal Segretario Comunale;

Acquisiti  i favorevoli pareri tecnico e contabile, espressi ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs. n.
267/2000;

      Visto lo statuto Comunale;

      Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge,

 D E L I B E R A

1 - Di approvare l’albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate nell’esercizio 2013 a
carico del bilancio di questo Comune, allegato alla presente deliberazione.

Di dichiarare, stante l’urgenza, la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D.
Lgs. n. 267/2000, immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n.10 del 19-02-2014 Cazzano di Tramigna
Pag. 2



OGGETTO: ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2013.

PARERE:   in ordine alla Regolarita' tecnica

Il Responsabile del servizio
F.to Zampicinini Gabriella

PARERE:   in ordine alla Regolarita' contabile

Il Responsabile del servizio
F.to Zampicinini Gabriella

DELIBERA DI GIUNTA n.10 del 19-02-2014 Cazzano di Tramigna
Pag. 3



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Contri Maria Luisa F.to Dott.ssa Zampicinini Gabriella

REFERTO DI PUBBLICAZIONE R.P. N. 50

La presente copia è conforme all’originale ed un esemplare della stessa è stata pubblicata all’albo
online il 21-02-2014                        e vi rimarrà per la durata di 15 gg. consecutivi ai sensi dell'art.
124 del d. Lgs. N. 267 del 18.08.2000.

Cazzano di Tramigna, lì 21-02-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Zampicinini Gabriella

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva per decorrenza termini ai sensi dell’art. 134 comma

3 D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 il _______________.

Cazzano di Tramigna, lì __________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Gabriella Zampicinini

DELIBERA DI GIUNTA n.10 del 19-02-2014 Cazzano di Tramigna
Pag. 4






















